

Linde ApS
Jens Grøns Vej 1, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 19 76 19 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016..

Mikael Bodholdt Linde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Linde ApS
Jens Grøns Vej 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 19 76 19 91
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Mikael Bodholdt Linde

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

ProffPartner Holding ApS, Vejle

Associeret virksomhed

Polar Tools A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål omfatter handel-, agentur- og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 337 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i tidligere år tabt anpartskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen gennem positiv indtjening i Polar Tools A/S i de kommende år. Ledelsen forventer et positivt resultat i Polar Tools A/S i 2016.

Det er endvidere ledelsens forventning, at den nuværende eksterne finansiering, som er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, kan opretholdes og om fornødent udvides.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Med virkning pr. 1. januar 2016 har selskabet erhvervet yderligere 50% af aktierne i Polar Tools A/S, der herefter er et 100% ejet datterselskab til Linde ApS.

ProffPartner Holding ApS er likvideret i 2016.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	124.300	243.600
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	23.991	12.262
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	322.752	188.048
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.646	29.938
Andre finansielle indtægter	0	48
2 Andre finansielle omkostninger	-172.039	-151.723
Resultat før skat	336.650	322.173
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	336.650	322.173
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.810	200.310
Overføres til overført resultat	291.840	121.863
Disponeret i alt	336.650	322.173

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	377.943
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.008.643</u>	<u>784.109</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.008.643</u>	<u>1.162.052</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.008.643</u>	<u>1.162.052</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.707	135.323
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	457.722
	Andre tilgodehavender	<u>6.222</u>	<u>32.203</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>161.929</u>	<u>625.248</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.852</u>	<u>4.696</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>165.781</u>	<u>629.944</u>
	Aktiver i alt	<u>1.174.424</u>	<u>1.791.996</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	156.000	156.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.008.642	1.062.050
7	Overført resultat	<u>-2.119.363</u>	<u>-2.411.203</u>
	Egenkapital i alt	<u>-954.721</u>	<u>-1.193.153</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.000	53.899
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	854.565
	Gæld til associerede virksomheder	7.750	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.083.395</u>	<u>2.076.685</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.129.145</u>	<u>2.985.149</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.129.145</u>	<u>2.985.149</u>
	Passiver i alt	<u>1.174.424</u>	<u>1.791.996</u>

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i tidligere år tabt anpartskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen gennem positiv indtjening i Polar Tools A/S i de kommende år. Ledelsen forventer et positivt resultat i Polar Tools A/S i 2016.

Det er endvidere ledelsens forventning, at den nuværende eksterne finansiering, der er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, kan opretholdes og om fornødent udvides.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	70.487	49.809
Andre rentekomkostninger	<u>101.552</u>	<u>101.914</u>
	<u>172.039</u>	<u>151.723</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	100.001	100.001
Afgang i årets løb	<u>-100.001</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>100.001</u>
Opskrivninger primo	277.942	265.680
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	23.991	12.262
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-301.933</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>277.942</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>377.943</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
ProffPartner Holding ApS	Vejle	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivning primo	784.108	484.245
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	322.752	188.048
Egenkapitalreguleringer	<u>-98.218</u>	<u>111.815</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.008.642</u>	<u>784.108</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.008.643</u>	<u>784.109</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Polar Tools A/S	Vejle	50 %
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>156.000</u>	<u>156.000</u>
	<u>156.000</u>	<u>156.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.062.050	749.925
Resultatandel	44.810	200.310
Egenkapitalreguleringer	<u>-98.218</u>	<u>111.815</u>
	<u>1.008.642</u>	<u>1.062.050</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.411.203	-2.533.066
Årets overførte overskud eller underskud	<u>291.840</u>	<u>121.863</u>
	<u>-2.119.363</u>	<u>-2.411.203</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for den associerede virksomhed, Polar Tools A/S' gæld til Spar Nord Bank A/S. Polar Tools ApS bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 7.762 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed i kapitalandele, nom. 62.500 kr., i Polar Tools A/S overfor Spar Nord Bank A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.